13

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 декабря 2022 г.

	№
	1743

О признании утратившим силу
постановления администрации Дивеевского района

Нижегородской области от 03.03.2009 № 41
 "Об утверждении положения о праздничном и тематическом
оформлении населенных пунктов Дивеевского района"
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 03.03.2009 № 41 "Об утверждении положения о праздничном и тематическом оформлении населенных пунктов Дивеевского района".

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.